[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 06.04.2023 г. № 293

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом Тарногского муниципального округа, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа от 06.04.2023 г. № 293 (далее – административный регламент), следующие изменения:
	1.1. в абзаце 10 подпункта 2.6.1. пункт 2.6. раздела 2 административного регламента слова «в случае, предусмотренном частью 1.1» заменить словами «в случаях, предусмотренных частями 1.1 и 1.2»;
	1.2. в подпункте 10 пункта 2.7. раздела 2 административного регламента слова «решение о комплексном развитии территорий» дополнить словами «или заключен такой договор», слова «без заключения договора» заменить словами «без заключения такого договора»;
	1.3. подпункт 2.9.3. пункта 2.9. раздела 2 административного регламента дополнить абзацем следующего содержания:
	«В случае, предусмотренном частью 11.1-1 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ, основаниями для отказа в выдаче разрешения на строительство, предусмотренными частью 13 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ, основанием для отказа в выдаче разрешения на строительство является несоответствие проектной документации очередности планируемого развития территории, предусмотренной проектом планировки территории.».
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа							          	           А.В. Кочкин
image1.jpeg